, PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE

E BEM-ESTAR ANIMAL
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

OFÍCIO Nº 182/2024/DEMA

Tatuí, 22 de Novembro de 2024.

Ilmo. Senhor
Markus Henrique Tavares Gonsalves Silva
Secretário Municipal de Administraçãoe NegóciosJurídicos

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3637/2024
Autoria: Vereador (a) Eduardo Dade Sallum

Prezado Secretário,

A Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Bem-Estar Animal, vêm

encaminhar resposta ao requerimentoda Câmara Municipal de Tatuí em epígrafe.

Reclamações, elogios ou sugestões, ou ainda, denúncias sobre os serviços ou

servidores públicos no exercício de sua função, podem ser registradas na Ouvidoria

Municipal de Tatuí, canal de comunicaçãoentre os cidadãos e a administração pública local,

garantindo assim os direitos dos cidadãos ao possibilitar um canal para manifestações

perante a administração pública acerca da prestação de serviços públicos. O contato pode

ser feito presencialmente, das 8h às 17h; pelos telefones (15) 3251-3576 e 0800 770 0665;

ou pelo site tatui.eouve.com.br, após feita a comunicação, as manifestações são

monitoradas até a resposta final e, posteriormente,encaminhadasao autor.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar nossos

votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

9
A ) ) (43

Pl (abs / onde NGLeung
” Beatriz Garajau Christofori Danilo Floriano

Diretora doDepartamentode Bem-EstarAnimal Secretário de Agricultura,Meio Ambiente e Bem-EstarAnimal

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE
Praça Aldo Zani nº 30 -Vila Brasil - Tatuí/SP

Telefone: (15) 3205-1199 - E-mail: meioambienteQtatui.sp.gov.br